РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ
02 СЕССИИ  06 СОЗЫВА

19 сентября 2017 года								№01

 (
Об избрании депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» в состав Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район»
)

        В соответствии с п.1, части 4;19; статьи 35 ФЗ-131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 1 статьи  22; п.2 ч.1 статьи 30 Устава муниципального образования «Тигильский муниципальный район».

 РЕШИЛ:

     Избрать в состав Собрания депутатов 4 созыва муниципального образования «Тигильский муниципальный район» следующих депутатов:

1. Волкова Вера Викторовна- председатель Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»
2. Талейкина Валентина Юрьевна- депутат Совета депутатов  сельского поселения «село Хайрюзово»

Председатель Совета депутатов:					В.В. Волкова